User’s Guide
TPS23734EVM-094 评估模块
摘要
本用户指南介绍了 TPS23734 评估模块 (EVM)。TPS23734 评估模块 (TPS23734EVM-094) 包含 TPS23734 的评
估和基准电路，后者是一款适用于 4 级 (25.5W) PoE PD 应用的 IEEE802.3bt 4 级 PoE PD、EA 第 2 代就绪型控
制器。TPS23734EVM-094 适用于 5V 有源钳位正激式高效率 25W 解决方案。
内容
1 引言...........................................................................................................................................................................................3

Q6、Q8 2 30V MOSFET，N 沟道，30V，100A，
DQJ0008A (VSONP-8) DQJ0008A CSD17510Q5A 德州仪器 (TI)
Q7： 1 100 V 晶体管，NPN，100V，1A，SOT-89 SOT-89 FCX493TA Diodes Inc.
Q9 1 -150 V MOSFET，P 沟道，-150V，-3A，
QFN-8 QFN-8 FDMC2523P
Fairchild
Semiconductor（仙
童半导体）
Q10 1 150V MOSFET，N 沟道，150V，4.6A，
PQFN08A PQFN08A FDMS86252
Fairchild
Semiconductor（仙
童半导体）
R1 1 75.0 电阻，75.0，1%，0.1W，AEC-Q200
0 级，0603
0603 CRCW060375R0FKEA Vishay-Dale（威世
达勒）
R2，R3，R4，
R5，R6，R7，
R8
7 75.0 电阻，75.0，1%，0.1W，0603 0603 CRCW060375R0FKEA Vishay-Dale（威世
达勒）
R17 1 100k 电阻，100k，1%，0.1W，AEC-Q200
0 级，0603
0603 CRCW0603100KFKEA Vishay-Dale（威世
达勒）
R18 1 4.42k 电阻，4.42k，1%，0.1W，AEC-
Q200 0 级，0603
0603 CRCW06034K42FKEA Vishay-Dale（威世
达勒）
R19 1 2.00k 电阻，2.00k，1%，0.1W，AEC-
Q200 0 级，0603
0603 CRCW06032K00FKEA Vishay-Dale（威世
达勒）
R20 1 110k 电阻，110k，1%，0.1W，AEC-Q200
0 级，0603
0603 CRCW0603110KFKEA Vishay-Dale（威世
达勒）
R21、R22、
R23、R24、
R29、R49、R55
7 10.0kΩ 电阻，10.0k，1%，0.1W，AEC-
Q200 0 级，0603
0603 CRCW060310K0FKEA Vishay-Dale（威世
达勒）
www.ti.com.cn 物料清单
ZHCUAA9A – JUNE 2020 – REVISED AUGUST 2022
Submit Document Feedback
TPS23734EVM-094 评估模块 17
English Document: SLUUCB6
Copyright © 2022 Texas Instruments Incorporated
表 8-1. TPS23734EVM-094 物料清单 (continued)
标识符 数量 值 说明 封装参考 器件型号 制造商 备选器件型号 备选制造商
R26 1 499 电阻，499，1%，0.1W，0603 0603 CRCW0603499RFKEAC Vishay-Dale（威世
达勒）
R27 1 237k 电阻，237k，1%，0.1W，0603 0603 RC0603FR-07237KL Yageo（国巨）
R28 1 60.4k 电阻，60.4k，1%，0.1W，AEC-
Q200 0 级，0603
0603 CRCW060360K4FKEA Vishay-Dale（威世
达勒）
R30 1 4.7 电阻，4.7，5%，0.1W，AEC-Q200 0
级，0603
0603 CRCW06034R70JNEA Vishay-Dale（威世
达勒）
R31 1 49.9k 电阻，49.9k，1%，0.1W，AEC-
Q200 0 级，0603
0603 CRCW060349K9FKEA Vishay-Dale（威世
达勒）
R32、R34、
R37、R40
4 0 电阻，0，0%，W，AEC-Q200 0 级，
0805 0805 PMR10EZPJ000 Rohm（罗姆）
R33 1 2.49k 电阻，2.49k，1%，0.1W，0603 0603 RC0603FR-072K49L Yageo（国巨）
R35 1 0.1 电阻器，0.1，1%，0.5 W，1206 1206 CSR1206FKR100
Stackpole
Electronics Inc（斯
塔克波尔电子公司）
R36 1 25.5k 电阻，25.5k，1%，0.1W，AEC-
Q200 0 级，0603
0603 CRCW060325K5FKEA Vishay-Dale（威世
达勒）
R38 1 31.6 电阻，31.6，1%，0.125W，AEC-
Q200 0 级，0805
0805 CRCW080531R6FKEA Vishay-Dale（威世
达勒）
R41 1 42.2k 电阻，42.2k，1%，0.1W，AEC-
Q200 0 级，0603
0603 CRCW060342K2FKEA Vishay-Dale（威世
达勒）
R43 1 49.9 电阻，49.9，1%，0.1W，0603 0603 RC0603FR-0749R9L Yageo（国巨）
R44 1 511 电阻，511，1%，0.1W，0603 0603 RC0603FR-07511RL Yageo（国巨）
R46 1 499kΩ 电阻，499k，1%，0.1W，AEC-Q200
0 级，0603
0603 CRCW0603499KFKEA Vishay-Dale（威世
达勒）
R47 1 866 电阻，866，1%，0.1W，0603 0603 RC0603FR-07866RL Yageo（国巨）
R50 1 10.2k 电阻，10.2kΩ，1%，0.1W，0603 0603 RC0603FR-0710K2L Yageo（国巨）
R51 1 4.99k 电阻，4.99k，1%，0.1W，0603 0603 RC0603FR-074K99L Yageo（国巨）
R53 1 3.24k 电阻，3.24k，1%，0.1W，0603 0603 RC0603FR-073K24L Yageo（国巨）
R62、R65 2 5.1 电阻，5.1，5%，0.25W，AEC-Q200
0 级，1206
1206 CRCW12065R10JNEA Vishay-Dale（威世
达勒）
R64 1 10.0 电阻，10.0，1%，0.25W，AEC-
Q200 0 级，0603
0603 CRCW060310R0FKEAHP Vishay-Dale（威世
达勒）
SH-J1、SH-J2、
SH-J3、SH-J4、
SH-J5

技有限公司）
J14 0 接头，100mil，2x1，锡，TH 接头，2x1，
100mil，TH 5-146278-2 TE Connectivity（泰
科电子）
L2、L5 0 250µH 耦合电感器，250uH，A，0.035Ω，
SMD 8.7x10mm 744272251 Wurth Elektronik
（伍尔特电子）
Q1、Q2、Q3、
Q4 0 100V MOSFET，N 沟道，100V，4.5A，
DQK0006C (WSON-6) DQK0006C CSD19538Q2 德州仪器 (TI)
Q5 0 100V 晶体管，NPN，100V，1A，SOT-89 SOT-89 FCX493TA Diodes Inc.
R9、R10、
R11、R12
0 1.00Meg 电阻，1.00M，1%，0.1W，AEC-
Q200 0 级，0603
0603 CRCW06031M00FKEA Vishay-Dale（威世
达勒）
R13、R14、
R15、R16
0 232k 电阻，232k，1%，0.1W，AEC-Q200
0 级，0603
0603 CRCW0603232KFKEA Vishay-Dale（威世
达勒）
物料清单 www.ti.com.cn
20 TPS23734EVM-094 评估模块 ZHCUAA9A – JUNE 2020 – REVISED AUGUST 2022
Submit Document Feedback
English Document: SLUUCB6
Copyright © 2022 Texas Instruments Incorporated
表 8-1. TPS23734EVM-094 物料清单 (continued)
标识符 数量 值 说明 封装参考 器件型号 制造商 备选器件型号 备选制造商
R25 0 4.02k 电阻，4.02k，1%，0.25W，AEC-
Q200 0 级，1206
1206 CRCW12064K02FKEA Vishay-Dale（威世
达勒）
R39 0 31.6 电阻，31.6，1%，0.125W，AEC-
Q200 0 级，0805
0805 CRCW080531R6FKEA Vishay-Dale（威世
达勒）
R42、R54、
R56、R59、R60
0 10.0kΩ 电阻，10.0k，1%，0.1W，AEC-
Q200 0 级，0603
0603 CRCW060310K0FKEA Vishay-Dale（威世
达勒）
R45 0 8.06k 电阻，8.06k，1%，0.25W，AEC-
Q200 0 级，1206
1206 CRCW12068K06FKEA Vishay-Dale（威世
达勒）
R48 0 2.00k 电阻，2.00k，1%，0.1W，0603 0603 Y16362K00000F9R
Vishay Foil
Resistors（威世箔电
阻）
R57 0 100k 电阻，100k，1%，0.1W，AEC-Q200
0 级，0603
0603 CRCW0603100KFKEA Vishay-Dale（威世
达勒）
R58 0 15.0k 电阻，15.0k，1%，0.1W，AEC-
Q200 0 级，0603
0603 CRCW060315K0FKEA Vishay-Dale（威世
达勒）
R61、R66 0 10kΩ 电阻，10k，5%，1W，AEC-Q200 0
级，2512
2512 CRCW251210K0JNEG Vishay-Dale（威世
达勒）
TP8 0 测试点，微型，白色，TH 白色微型测试点 5002 Keystone
TP10、TP12、
TP42、TP44